Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia BT - Barletta-Andria-Trani
Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
FederDistribuzione Dok media dis s.r.l. ANDRIA via napoli, 46
FederDistribuzione Dok media dis s.r.l. ANDRIA via montegrappa, 61
FederDistribuzione Dok media dis s.r.l. ANDRIA corso europa unita, lotto 125
Confcommercio COOP Tato Paride s.p.a. ANDRIA Via P.Savarese, 6 70031
Adesione_Diretta  GREENVISION WALTER ATTIMONELLI S.R.L. ANDRIA VIA REGINA MARGHERITA, 56 70031
FederDistribuzione PennyMarket penny market s.r.l. ANDRIA strada provinciale 130 trani - 70031
andria km 8.625
FederDistribuzione Supermercati Deco MAVI SRL ANDRIA VIA BARLETTA N.113 70031
Federfarma farmacia del monaco ANDRIA piazza la corte, 12 76123
Federfarma farmacia santoro sas ANDRIA via garibaldi 186/190a/192 76123
Federfarma farmacia adduasio dr.ssa m.r. ANDRIA viale alto adige, 96 76123
Federfarma farmacia vitti del dr. stefano vitti ANDRIA via m. attimonelli, 5 76123
Federfarma farmacia suriano del dr. francesco di molfetta ANDRIA via trani 3/u 76123
Federfarma farmacia capozza dr. aldo ANDRIA via francesco ferrucci, 106 76123
Federfarma farmacia padre pio della dr.ssa rosa russo ANDRIA via mozart, 53 76123
Federfarma farmacia diella dei d.ri diella e valente ANDRIA via vittore pisani,10 76123
Federfarma FARMACIA Andria ANDRIA Via Giambattista Morgagni 76123
156/158
Federfarma Farmacia Europa ANDRIA Corso Europa Unita 14/16 76123
Federfarma Farmacia Fidelis ANDRIA via barletta 251 76123
Federfarma Farmacia Dr. Riccardo Memeo ANDRIA viale roma,2/b-c 76123
Federfarma FARMACIA FRATE SRL ANDRIA VIA MARCO ANTONIO 27 76123
Federfarma Farmacia Don Oreste srl del Dr. Walter Lorusso ANDRIA Via Don Riccardo Lotti,66/68 76123
Federfarma Farmacia SanValentino srl ANDRIA Via Lagnone Santa Croce,124 76123
FederDistribuzione Acqua & Sapone VDM ANDRIA Via Gioacchino Poli, 179 76123
FederDistribuzione Acqua & Sapone VDM ANDRIA Via Barletta, 116 76123
Coop CooP coop alleanza 3.0 ANDRIA s.s170 ang. tang.le per trani 76123
Confcommercio Ccoop Tato Paride s.p.a. ANDRIA Via Alto Adige 73 76123
FederDistribuzione DESPAR maiora - fil.61 andria ANDRIA via don sturzo 40 76123
FederDistribuzione DESPAR gea supermercati s.r.l. (2) ANDRIA via la specchia 79 76123
FederDistribuzione DESPAR esselarga s.r.l. (5) ANDRIA via giuseppe garibaldi 67 76123
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FederDistribuzione

FederDistribuzione

Fiesa
FederDistribuzione

Federfarma

FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio
Confcommercio
Confcommercio
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

DOK

SUPERMERCATI
DOK
SUPERMERCATI
IDEABELLEZZA

NATURASI
PennyMarket

PHARMA GREEN
HOLDING
PROSHOP

QUICK SISA
SISA

SISA
SISA
SISA
SISA
SPK A&O
SPK A&O
SPK A&O

SUPERMERCATO 5
Dok

Dok
Dok
Dok
DESPAR
DESPAR

Supermercati Deco

FRIENDS S.N.C. - ANDRIA VIA POLI
FRATELLI BAFUNNO S.R.L.
ANDRIA

andria - biomarket di di bari alessandro
penny market s.r.l.

farmacia ridolfi
GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO

SPRING MARKET DI CANNONE N.LA
aurora srl

adriatica srl

apulia srl

futura srl

BUON MARKET SOLE SRL

L'ALIMENTARE DI LUZZI RICCARDO& C. S.A.S.

DE NIGRIS NUNZIO & C. SAS
FRIENDS DI FAVULLO GRAZIANO&C.S.N.C.

SUPERMERCATO 5 SRL
media dis s.r.l.

media dis s.r.l.

media dis s.r.l.

media dis s.r.l.

maiora - fil.13 barletta
paolillo vincenzo

UNISFERA SRL

ANDRIA

ANDRIA

ANDRIA

ANDRIA
ANDRIA

ANDRIA

ANDRIA

ANDRIA
ANDRIA

ANDRIA
ANDRIA
ANDRIA
ANDRIA
ANDRIA
ANDRIA
ANDRIA

ANDRIA
BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

VIA POLI, 53

VIA S. MARIA DEI MIRACOLI,60/A

VIA REGINA MARGHERITA 107
via montegrappa 8/b

via venezia giulia,69 angolo via
genova

piazza ruggero settimo, 27

CORSO ITALIA 22

VIA G.GARIBALDI 156
via pietro primo normanno 35

viale goito 32

corso europa unita 54
via corridoni 18

VIA PARIGI 43

VIA G. MORGANI, 128
VIALE P. NENNI 51
VIA BARI, 26

VIA ALTO ADIGE 55
via de nittis, 27

via palestro, 55/a

via brunelleschi ang.via bernini
via pappalettere, 6/b

via rizzitelli 43/45

via prascina 9/a

VIA DON MICHELE TATO N.64

12/12/2023

76123
76123
76123

76123
76123

76123
76123

76123
76123

76123
76123
76123
76123
76123
76123
76123

76123

70051
70051

70051
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FederDistribuzione LIDL LIDL ITALIA SRL a socio unico BARLETTA Via Foggia, 62 73050
Federfarma farm. citino dr.domenico BARLETTA via giosue' carducci 37 76121
Federfarma farmacia cappabianca del dott. patrizio posi BARLETTA c.so vitt. emanuele, 262 76121
Federfarma farmacia attanasio sas BARLETTA via dei pini, 26 76121
Federfarma farmacia san francesco snc BARLETTA via don michele tato 7/1-2-3 76121
Federfarma farmacia di gioia snc BARLETTA corso garibaldi 126 76121
Federfarma farmacia centrale dr.mario giannone BARLETTA via giuseppe de nittis, 47 76121
Federfarma farmacia salus snc dei d.ri de venuto e ruggiero BARLETTA via enrico fermi, 106 76121
Federfarma farmacia canfora del dr. giuseppe gaeta BARLETTA via regina margherita, 36 76121
Federfarma farmacia lombardi del dott. lombardi f. & co. s.a.s BARLETTA corso vittorio emanuele 226/228 76121
Federfarma Farmacia Basile Borgia della D.ssa Valeria Borgia BARLETTA Via canosa 142/ d 76121
Federfarma Farmacia Barberini snc delle Dr.sse De Ruvo e BARLETTA Via Vito Antonio Lattanzio 4/D 76121

Spadavecchia
FederDistribuzione Acqua & Sapone VDM BARLETTA Via Firenze 85 f/g/h/i 76121
FederDistribuzione Acqua & Sapone VDM BARLETTA Via Giuseppe Gesualdo, 2 76121
FederDistribuzione Ard Discount ge.dis s.r.l. -barletta bruni- BARLETTA via achille bruni, 37/39 76121
FederDistribuzione Ard Discount ge.dis s.r.l.-barletta margherita- BARLETTA via regina margherita, 138 76121
ASSOGIOCATTOLI  Chicco BIMBO STORE FOGGIA S.R.L. BARLETTA CORSO GARIBALDI 21 76121
Coop CooP coop alleanza 3.0 BARLETTA via trani, 19 76121
Confcommercio CooP Tato Paride s.p.a. BARLETTA P.zza Federico di Svevia,28 76121
Confcommercio CcooP Tato Paride s.p.a. BARLETTA Via S.Antonio 28/b 76121
Confcommercio CcooP Tato Paride s.p.a. BARLETTA Via G. Leopardi, 53 76121
Confcommercio COOP Superstore  P&D srl BARLETTA Via Di Bari 76121
FederDistribuzione DESPAR supervip srl (3) BARLETTA via delle querce 308 76121
FederDistribuzione DOK OMEGA S.R.L. BARLETTA VIA BARBERINI 198 76121
SUPERMERCATI

Adesione_Diretta = GREENVISION LAMUSTA MAURIZIO BARLETTA VIA F. D'ARAGONA, 88 76121
Fiesa NATURASI barletta - I'albero del sole BARLETTA via liberta' 32/b 76121
CONFIMPRESE NAU! Nau spa BARLETTA Via Ferdinando d'Aragona, 34 76121
UNAFTISP parafarmacia dr.ssa lattanzio valentina BARLETTA via regina margherita 206 76121
FederDistribuzione PROSHOP GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO BARLETTA VIA ENRICO FERMI 31 76121
FederDistribuzione PROSHOP GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO BARLETTA VIA LEONTINE DE NITTIS 20/24 76121
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FederDistribuzione

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Conad
CONFIMPRESE

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Adesione_Diretta
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

PROSHOP

SISA
SPK A&O

SPK A&O

SPK A&O

SPK A&O
TODIS
VISIONOTTICA
RUSSO
Market Deco
Dok

Dok

Famila

GREENVISION

Acqua & Sapone
DESPAR

DOK

SUPERMERCATI
DOK

SUPERMERCATI
DOK

SUPERMERCATI

GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO

ECONOMY SRL
MIRACAPILLO CIRO

NUOVO PUNTO DI CATINO V. S.R.L.
DILORENZO ANGELA
SUPERMERCATO 2C DI RUGGIERO CATINO S.A.S.

discount fd margherita srls
OTTICA RUSSO S.A.S. DI RUSSO ANNAMARIA & C.

NEW MARK SRL
megagest s.r.l.
megagest s.r.l.
megagest s.r.l.

DI PILATO CARLO

farm. silvestris

farm.simone dr.natale

farmacia stolfa snc dei dottori umberto e giuseppina
stolfa

farmacia farmauriga srl del dott.michele pellegrini
calace

farmacia ventura del dr. sergio m. ventura
farmacia d.ri colasuonno spagnoletta snc
Farmacia Salsello snc

VDM

spesa in srl
DE.S.PA.M. S.R.L.
DI.PA.S. DI PATRUNO ANTONIO &C. S.N.C.

ECOGEST S.R.L.

BARLETTA

BARLETTA
BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA
BARLETTA

BARLETTA

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

VIA PAOLO RICCI 8/P

VIALE DANTE ALIGHIERI 76
VIA L. ALVISI, 37

VIA F.PETRARCA, 26
VIA BARBERINI, 207
VIA CANOSA, 153/D

via boccaccio 12

Via Monfalcone 21/23 - Barletta

VIA ENRICO FERMI N.43
via g. bovio, 260

via salvemini, n.c.

via kolbe

VIA ALDO MORO, 22
via imbriani 143

via g.di vittorio,2

largo castello, 1

via giovanni bovio, 48
p.zza vittorio emanuele, 109
largo fiamme gialle, 2
Via Luigi Di Molfetta, 2
Via Imbriani, 142

corso umberto

VIA CAVOUR, 68

VIA VIVES, 6

VIA LAMAVETA, 9

12/12/2023

76121

76121
76121

76121
76121
76121

76121
76121

80071

70052
76011
76011
76011
76011
76011
76011
76011
76011
76011
76011
76011

76011
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FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio

FederDistribuzione
FederDistribuzione

Confcommercio
CONFIMPRESE

FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma

Federfarma
FederDistribuzione

Conad
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
UNAFTISP
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Conad
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Conad

DOK

SUPERMERCATI
LIDL

PEDONE
FERRAMENTA
PennyMarket

PROSHOP

SISA
VISIONOTTICA DI

MOLFETTA
Dok

Acqua & Sapone

CONAD CITY
DESPAR

DOK
SUPERMERCATI
EUROSPAR
GREENVISION
GREENVISION
parafarmacia
PROSHOP

SPK A&O

TODIS
PROSHOP

Dok

CONAD CITY

NO.BI. S.R.L. CON SOCIO UNICO VIA GENTILE

LIDL ITALIA SRL a socio unico
pedone srl

penny market s.r.l.

GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO

si.to. snc
POVIA ANGELA LUCIA

media dis s.r.l.

f.cia centrale d.ssa zannella a.
farmacia fontana

farmacia falcone snc
VDM

cage srl
prudente carlo

ARDITO ALIMENTARI SNC DI ARDITO
maiora - fil.122 canosa di p.

SV OPTICAL SRL

SV OPTICAL SRL

dr.ssa genni tedeschi

GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO

ARDITO ALIMENTARI - V.CORSICA

cage srl
GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO

megagest s.r.l.

super-g3 s.r.l.

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE

BISCEGLIE
BISCEGLIE

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA
CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA
CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA
CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA
CORATO

MARGHERITA DI SAVOIA

MARGHERITA DI SAVOIA

VIA CAPITAN F.SCO GENTILE,7

Via Bovio, Snc
via imbriani 442

via bovio, 324/326

VIA CAMERE DEL CAPITOLO, 54

via sac. giovanni di leo 94/96
Via la Fonte 5/7 - Bisceglie

via g. rovetta ang. via marsala

€.so san sabino,3

via generale francesco rizzi, 13

via giovanni falcone, 95

Via Corsica, 95

piazza terme 39
via fogazzaro 45

VIA DEI TIGLI, 2

via u. la malfa c/o mercato 167

VIA SAVINO DI BARI, 57

VIA G. FALCONE, 7

via onorevole ugo la malfa 66-68

VIA GIOVANNI BOVIO 66 - 66/A

VIA CORSICA, 31/B

via chiancone snc

Via Luigi Cadorna, 65/67

via canusium, s.n.

via risorgimento 11

12/12/2023

76011
76011
76011
76011
76011

76011
76011

76012
76012

76012
76012

76012
76012

76012
76012
76012
76012
76012
76012

76012

76012
70033

71044
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Conad

Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma

Conad
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Federfarma

Confcommercio

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

CONAD CITY

CONAD CITY
Dok

DESPAR

DESPAR

SPK A&O

Dok

LIDL

DESPAR

DESPAR
GREENVISION
PHARMA GREEN
HOLDING

In COOP

In COOP
EUROSPAR

SPK A&O

SPK A&O

SPK A&O

Dok

super az s.r.l.

farmacia 4.0

farmacia giacomantonio dr. giuseppe
farmacia pugliese domenico

Farmacia Guerriero Srl

super apulia s.r.l.

media dis s.r.l.

despar market di renna anna

farmacia mazzilli dr.vincenzo

Farmacia Valente dott.ssa vincenza

maiora - fil.47 minervino murge

VITALE CARMELA & C. SNC

media dis s.r.l.

LIDL ITALIA SRL a socio unico

FARMACIA SAN FERDINANDO DOTT. MARIOROSARIO
PORZIO S.R.L.

supervip srl

supervalerio - s.r.l. (2)

MORRA MICHELE
farmacia valentino

CENTRAL MARKET DI TUFARULO GIUSEPPE

CENTRAL MARKET DI TUFARULO GIUSEPPE
maiora - fil.48 spinazzola

ERRIQUEZ PASQUALE
ERRIQUEZ PASQUALE - VIA CAVOUR
BEVILACQUA GIUSEPPE S.R.L.S.

megagest s.r.l.

MARGHERITA DI SAVOIA
MARGHERITA DI SAVOIA
MARGHERITA DI SAVOIA
MARGHERITA DI SAVOIA
MARGHERITA DI SAVOIA
MARGHERITA DI SAVOIA
MINERVINO MURGE
MINERVINO MURGE
MINERVINO MURGE
MINERVINO MURGE
MINERVINO MURGE
MINERVINO MURGE

SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN FERDINANDO DI PUGLIA

SAN FERDINANDO DI PUGLIA

SAN FERDINANDO DI PUGLIA (BT)

SPINAZZOLA

SPINAZZOLA
SPINAZZOLA

SPINAZZOLA

SPINAZZOLA

SPINAZZOLA

TRANI

via ferruccio parri 14

via canusium, 16

via africa orientale, 24

corso vittorio emanuele, 85
Corso Nunzio Ricco 50

corso giuseppe garibaldi 103
via don tonino bello, 7

via kennedy 1

corso de gasperi, 21
piazza de deo 17

viale g. di vittorio 10
VIA DI VAGNO, 63

via togliatti, s.n.

Via Degli Ulivi

Via Palmiro Togliatti,14
via san cassano 22

via squicciarini 41

VIA DANTE ALIGHIERI, 13
piazza della costituzione, 13

CORSO VITTORIO EMANUELE
N.174

Corso Umberto n. 321

via trento 11

VIA VITO SARACENO, 15

VIA CAVOUR, 7/A

VIA ACHILLE GRANDI, 18/22

via gattola mondelli, 26

12/12/2023

71044
76016
76016
76016
76016
76016
70055
76013
76013
76013

76013

71046
76017
76017
76017

76017
76017

70058

70058
76014

76014
76014

76014
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FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio
Confcommercio
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Adesione_Diretta
Fiesa

Federfarma
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Federfarma

FederDistribuzione

Dok
Dok
Dok

Dok

Acqua & Sapone
Acqua & Sapone
COoOoP

Coop

DESPAR
EUROSPAR
EUROSPAR
EUROSPAR
GREENVISION
NATURASI
PHARMA GREEN
HOLDING
PROSHOP
Supermercati Deco
Supermercati Deco
PHARMA GREEN

HOLDING
Dok

megagest s.r.l.
megagest s.r.l.
megagest s.r.l.
megagest s.r.l.

farmacia novasalus

farmacia lonigro dr.ssa stefania lonigro
farmacia sant'angelo snc dr.sse dileo daniela e

baldassarre silvia

FARMACIA SPILOTROS MONDELLI MARINA

Farmacia Alioth srl
VDM

VDM

Tato Paride s.p.a.

Tato Paride s.p.a.

maiora - fil.57 trani via superga
maiora - fil.4 trani

maiora - fil.50 trani piazza mart
maiora - fil.121 trani

OTTICA PISTILLO S.R.L

trani - terramadre s.r.l.
farmacia biondi

GR COMPANY SRL A SOCIO UNICO
mavi srl

MAVI SRL

farmacia superga

megagest s.r.l.

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRANI

TRINITAPOLI

corso vitt. emanuele, 290

via don nicola ragno, 33

via g. la pira, 14/16
via delle tufare, 3/5

via barletta, 139

corso alcide de gasperi,49

viale spagna, 26

CORSO CAVOUR 130
Corso Vittorio Emanuele,2
Via Dalmazia, 31/33/35

Corso Alcide De Gasperi, 2

Via Tolomeo, 2
Largo F. Petrarca, 1
via superga 162

via annibale di francia 54/56
piazza martiri di via fani 31
via istria ang. via imbriani sn

C.SO R.M. IMBRIANI 21

via delle crociate 7

via tommaso perna, 2
VIA TOLOMEO 36/38
corso don luigi sturzo n.99

CORSO DON LUIGI STURZO N.99

via superga, 87

via g. carducci, 27

12/12/2023

76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125
76125

76126
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FederDistribuzione
Federfarma
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio

Penny.

EUROSPAR

SPK A&O

SPK A&O

In COOP

penny market s.r.l.

farmacia girardi dr. parente nicola
farmacia chiarelli dr.ssa tedesco daniela
FARMACIA PADRE PIO SAS DR.SSA GIUDITTA

GIANNATTASIO
maiora - fil.18 trinitapoli

SUPERMERCATI LUISI S.A.S. DI LUISI GIUSEPPE

DANIELE & C.
SUPERMERCATI LUISI S.A.S. DI LUISI GIUSEPPE

DANIELE & C.
Tato Paride s.p.a.

TRINITAPOLI

TRINITAPOLI

TRINITAPOLI

TRINITAPOLI

TRINITAPOLI

TRINITAPOLI

TRINITAPOLI

VALENZANO

s.s. 544 per foggia

via vittorio emanuele 5
corso trinita, 73

LARGO DI GENNARO 24
via vecchia canosa c.n.
VIA TARANTO, 5

VIA MATTARELLA

Via Bellini, 13

12/12/2023

71049
76015
76015
76015
76015
76015

76015

70010
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